
UCHWAŁA NR XXXVII/673/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego

Na podstawie art. 114 ust. 2 oraz 229 ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, póz. 8871'), w związku
z art. 4 ust. l pkt 3a, art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz. 15922 )) oraz art.
4 ust. l, 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych
1 niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 roku Nr 197, póz. 1172 3 ) )
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -
Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie miasta Kielc do wysokości 800
zł. miesięcznie na jedno dziecko.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Traci moc Uchwała Nr XXX1X/909/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 23 lipca 2009 r.
w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach
rodzinnych funkcjonujących w Kielcach.

Id: B871DE5E-24DF-4163-BB4A-8FF211E2B3E2. Uchwalony



§4.

Uchwała wchodzi wżyc ie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2013 roku.

Przewodniczący Rady
Miasta

Tomasz Bogucki

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz.U. z 2011 roku Nr 288, 1690, z 2012 roku Dz.U. póz.
579

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 roku Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113
póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 200 póz. 1688, Nr 214 póz. 1806; z 2003 roku Nr 162 póz. 1568; z 2004 r. Nr
102 póz. 1055; z 2007 roku Nr 173 póz. 1218; z 2008 roku Nr 180 póz. 1 1 1 1 , Nr 223 póz. 1458; z 2009 roku
Nr 92 póz. 753, Nr 157 póz. 1241; z 2010 roku Nr 28 póz. 142, Nr 28 póz. 146, Nr 40 póz. 230, Nr 106 póz.
675; z 2011 roku Nr 21 póz. 113, Nr 149 póz. 887, Nr 217 póz. 1281

31 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 roku Nr 117, póz. 676

Id: B871DE5E-24DF-4163-BB4A-8FF211E2B3E2. Uchwalony Strona 2


